
Ayuntamiento de Navas del Madroño

EDICTO

Visto el expediente incoado de oficio por este Excmo. Ayuntamiento para la selección y 
contratación DE UN (1) OPERARIO DE SERVICIOS MÚLTIPLES, CON UN GRADO DE 
DISCAPACIDAD  IGUAL  O  SUPERIOR  AL  33%,  con  cargo  al  Plan  Extraordinario 
“Diputación Integra + 2025” de la Excma. Diputación de Cáceres, en régimen laboral temporal,  
por plazo máximo de seis meses, a jornada parcial (75%), con destino a Servicios de Titularidad  
Municipal.

HE RESUELTO:

PRIMERO.-  Declarar  aprobada  las  lista  definitiva  de  Admitidos  y  Excluidos  al  proceso 
selectivo.

ADMITIDOS/ AS:

- BRAVO MORALES, FRANCISCO.
- MACÍAS BLANCO, FCO. JAVIER.

EXCLUIDOS/ AS.

- NINGUNO/ A.

SEGUNDO.- Señalar lugar, fecha y hora para la realización de los ejercicios, los cuales tendrán 
lugar el próximo viernes, 11 de abril de 2025, a las 09:00 horas, en el Salón de Plenos de la 
Casa Consistorial, debiendo los aspirantes acudir provistos del DNI y bolígrafo.

TERCERO.- Nombrar al Tribunal Calificador encargado de la selección que, de conformidad 
con  lo  previsto  en  la  Base  Sexta,  y  a  propuesta  de  las  diferentes  administraciones  estará 
constituido por:

Titular
Presidenta. Dª. Montaña Cordero Cava.
Vocal Primero. Dª. Ángeles Gordejo Cava.
Vocal Segundo. Dª. Silvia Benito Rabat.
Vocal Tercero. D. José Antonio Macías Cava.
Secretario. D. Juan Luís Domínguez Acedo.

CUARTO.- Publíquese la presente en el Tablón de Edictos del Ayuntamiento.

Navas del Madroño, 9 de abril de 2024.

EL ALCALDE,

Fdo.: Ricardo Villegas Moreno.

Ayuntamiento de Navas del Madroño

Plza. de la Constitución, 1, Navas del Madroño. 10930 (Cáceres). Tfno. 927375002. Fax: 927375290

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
EA

59
5D

4H
4D

5F
37

F9
YN

C
SE

K6
S 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//n

av
as

de
lm

ad
ro

no
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Navas del Madroño
	2025-04-09T15:31:14+0200
	Navas del Madroño
	RICARDO VILLEGAS MORENO - 76021373W (FIRMA)
	Lo acepto




